[image: 1咖啡集成（黑色字体）]

编号：CZ&ALD-207-1

合作协议

新兴县咖啡集成电路设计有限公司
www.caffz.com
负责人：Phoenix Pan

  咖啡集成 [image: 1523613002(1)]

合作协议
                                                                      编号：CZ&ALD-207-1

	甲方：新兴县咖啡集成电路设计有限公司
	乙方：阳江市阿拉丁农业科技有限公司

	联系人：潘凤姬
	联系人：张晓军

	电话：13826733956
	电话：15119454298

	邮箱：phoenix@caffz.com.cn
	邮箱：

在编号：CZ&ALD-207技术联盟框架协议的基础下，根据相关法律、法规，经过双方友好协商，在平等、自愿、公平、诚实信用的基础上订立本协议，以便共同遵守。

1、 合作内容
1、甲方提供土地资源，智能化技术系统。
2、乙方提供100棵树苗，生物肥以成本价提供，并教导复合方式。
[bookmark: _GoBack]3、甲方种植收成后，乙方以每斤8元的价格进行回购。
4、果苗费用在甲方收成后，回购果实的费用扣除给乙方。

二、合作期限
合作期限： 三年

三、保密条款
　　甲乙双方应遵守本协议细节保密义务。
四、免责条款
　　本合同因不可抗力而无法履行时，双方按国家有关法律规定处理。

五、合同履行
本合同自签订之日起生效，一式两份，甲乙双方各执一份，具有同等法律效力。

甲方（签章）：								乙方（签章）：
代表人签字：									代表人签字：
日期：										   日期：

第 1 页 共 2 页

image2.png
I HEEERY

image1.png